Ribeirão Preto, 19 de fevereiro de 2021.

Ofício Nº 46/2021-PM

t6 a
AS CAM

09:40
outra

SENHOR PREFEITO

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 04/2021, do Projeto de Lei nº 08/2021, de autoria
do Vereador Igor Oliveira, que “DISPÕE SOBRE A APLICAÇÃO DE
MULTA ADMINISTRATIVA PARA QUEM FRAUDAR A ORDEM DE
PREFERÊNCIA DE IMUNIZAÇÃO CONTRA A COVID-I9
PROMOVIDA PELA REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
CONFORME ESPECIFICA”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente, =,

ALESSANDRO
Mk

Presidente
(

) —(o)
AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA